檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：陳翰霆

電話：03-3322101#7503

電子信箱：o@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年7月5日

發文字號：桃教資字第10500520301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(00520301A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市「105年度K12數位學苑中小學教師網路進修課程

研習『資訊安全與網路素養課程』開課計畫」1份，請查

照。

說明：

一、依據桃園市105年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、為提供教師學習資訊安全知識並提升資安觀念與能力，以

加強資訊設備與電腦處理資料之保護，培養教師基礎網路

素養，特辦旨揭研習。

三、研習資訊摘要如下：

(一)研習時間：自105年8月1日(星期一)起至105年8月23日(

星期二)止。

(二)研習對象：本市國民中小學在職教師（含資訊組長）。

(三)研習方式：採網路非同步數位課程研習；完成全部課程

與作業最高核予30小時研習時數。

(四)報名方式：請至本市教師專業發展研習系統，開課單位

：仁和國小。

(五)聯絡人：本案如有疑義請逕洽仁和國小鄧達鈞主任，聯

6

1050004904

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/07/05 14:27

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

絡電話：(03)307-6626轉210。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-07-05
14:07:57